

# Årsredovisning

för

## ARAF 1 AB

556913-8679

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Abdulkadir Kaplan, Styrelseledamot  
2023-07-28

Styrelsen för ARAF 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 480 448	3 645 462	3 917 533	5 749 761
Resultat efter finansiella poster	71 681	-258 936	99 740	88 122
Soliditet (%)	74,2	16,7	39,1	38,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget har avvecklat restaurangen under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	543 907	-49 160	<b>544 747</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 160	49 160	<b>0</b>
Årets resultat			66 074	<b>66 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>494 747</b>	<b>66 074</b>	<b>610 821</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 747
årets vinst	66 074
	<b>560 821</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	560 821
	<b>560 821</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 480 448	3 645 462
Övriga rörelseintäkter		360 396	562 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 840 844</b>	<b>4 207 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-928 736	-1 232 706
Övriga externa kostnader		-1 838 602	-3 232 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 333
Övriga rörelsekostnader		-1 224	-451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 768 562</b>	<b>-4 466 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 282</b>	<b>-258 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-601	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-601</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 681</b>	<b>-258 936</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 681</b>	<b>-48 936</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 607	-224
<b>Årets resultat</b>		<b>66 074</b>	<b>-49 160</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	252 720
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	78 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>331 387</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>331 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	116 686
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>116 686</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 576
Fordringar hos koncernföretag		500 000	1 200 000
Övriga fordringar		21 906	430 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 532	240 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>525 438</b>	<b>1 893 502</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 013	909 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>195 013</b>	<b>909 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 451</b>	<b>2 919 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 451</b>	<b>3 250 812</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		494 747	543 907
Årets resultat		66 074	-49 160
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>560 821</b>	<b>494 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>610 821</b>	<b>544 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 416	1 557 541
Skulder till koncernföretag		27 668	1 104 504
Skatteskulder		0	3 126
Övriga skulder		26 546	458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	40 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 630</b>	<b>2 706 065</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>720 451</b>	<b>3 250 812</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Årets inköp/försäljning från koncernföretag	1 233 853	2 526 413
	<b>1 233 853</b>	<b>2 526 413</b>

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till ARAF HOLDING AB, org. nr 559091-2001- säte Skåne län, Lund kommun.

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 720	0
Inköp	0	252 720
Försäljningar/utrangeringar	-252 720	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>252 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>252 720</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 772	234 772
Inköp	0	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-314 772	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>314 772</b>
Ingående avskrivningar	-236 105	-234 772
Försäljningar/utrangeringar	236 105	0
Årets avskrivningar	0	-1 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-236 105</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>78 667</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lund 2023-07-27

*Abdulkadir Kaplan*  
Abdulkadir Kaplan

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28

*Martin Gustafsson*  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
